
Datë 07/04/2021

NR. ZVAP EMRI  SHKOLLËS NJ. ADMINISTRATIVE PROFILI VEND BOSH/PROVIZOR Shënime

1 KUKËS VEHBI SHEHU, BICAJ BICAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PROVIZOR 15 orë gjithsej, zëvendësues PER SHKAK TE Covid 19

2 KUKËS RIZA SPAHIU KUKËS HISTORI PROVIZOR Zëvendësues, për shkak të Covid 19
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